[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13.03.2018 № 12
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденный постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 26.11.2013г.  №  55, следующие изменения.

    Раздел 5 дополнить пунктом 5.3 следующие изменения:

«в случае установление в ходе или по результатам рассмотрения жалобы, признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, в соответствии с частью 1 настоящей статьи, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

2. Настоящее постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области считать неотъемлемой частью постановления Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 26.11.2013г.  №  55.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского  района  Смоленской   области                                  Е.А.Коновалова